[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  28 марта 2018 года                                                                                         №  16
	О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по присвоению адреса объектам недвижимости и земельным участкам Новосельского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

Руководствуясь Федеральным законом 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Новосельского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, Администрация Новосельского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

           1. Внести следующие изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по присвоению адреса объектам недвижимости и земельным участкам, утвержденный постановлением  от 07.12.2012 № 102:
          1.1. В п.3.10 раздела 3 слова «срок предоставления услуги 30 календарных дней» заменить «срок предоставления услуги не более 12 календарных дней».
2. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
Новосельского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                                  И.П.Андреюшкин